甘肃东兴铝业有限公司嘉峪关分公司
电解三作业区燃烧器

技术规格书

甲方：
乙方：

日期：   年  月  日

甘肃东兴铝业有限公司嘉峪关分公司（以下称甲方）与______（以下称乙方）就甲方燃烧器\Q355+耐磨陶瓷 JW-601 焊接件委托乙方进行采购经双方协商，达成如下技术协议：
一、总则
1、设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术。
2、所供燃烧器必须符合相关技术要求，不得提供假冒伪劣产品。
3、投标人必须是燃烧器制造商或制造商许可授权的代理商。在签订技术规格书或货物制造中，若发生侵犯商标品牌、伪造等行为时，其冒用品牌的侵权、伪造等责任行为产生的一切法律责任及对招标人造成的一切损失，应由投标人全部承担。
5、投标方必须在投标前主动与甲方进行技术交流，了解招标人对采购产品质量、安全性能等相关技术要求，并与甲方签定标前技术规格书。
6、投标价包含产品价格、税费、所有运输费等所有相关费用。
7、中标单位必须保证提供的产品为正规厂家生产的正品。
8、中标单位提供的货源必须完全符合技术规格书要求。
二、技术要求
[bookmark: _GoBack]1、使用现场环境
该使用在电解厂房，电解厂房温度高，磁场强。
2、相关技术要求
必须满足以下技术指标相关要求：
(1）型号：燃烧器\Q355+耐磨陶瓷 JW-601 焊接件
(2) 点火时间：≤5s
(3) 燃烧功率：100KW/h
(4）使用寿命：≥20台/次(焙烧启动20台电解槽)
(5）主体材质：310S耐热不锈钢，燃烧腔内部使用特种耐高温浇注料衬里，外部使用耐高温特种涂层。
(6）燃烧器机构设计合理，空气与燃气混合均匀，燃烧充足体积小，重量轻，方便安装与拆除。
(7）高温稳定运行温度950℃，最高耐温1300℃。
三、售后服务
1、合同设备的质保期为投入现场使用之日起至焙烧20台电解槽。
2、在质保期内乙方免费处理所有故障、更换备件，保证设备正常运行。
3.所有运抵现场的货物不符合技术要求的，做退货处理，所产生的一切费用由投标方承担。
4.排除故障及售后时限要求：燃烧器如出现故障、开裂、接头不符合尺寸等异常现象问题，投标人应在24小时内响应，7天之内更换完毕。
5.燃烧器如因高温出现外型变形、外壳开裂、耐高温浇注料及涂层脱落，则属于产品质量问题，投标人应负责免费更换, 期间所产生的一切费用由投标方承担，质保期将从更换之日起重新计算。
6.质保期内产品如出现故障维修人员和安装人员均有投标方提供。
四、交货时间及地点
1、交货时间：   年  月  日
2、交货地点：甘肃东兴铝业有限公司嘉峪关分公司
五、其它
本协议一式三份，甲方二份，乙方一份。

甲方：

乙方：

甲方代表：

乙方代表：